
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2016R. 
KIEROWNIKA 

GMINNEGO O ŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  
W POSTOMINIE  

z dnia 25 listopada 2016r. 

zmieniające Zarządzenie nr 14/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Postominie z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego 
Świadczeń Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie 

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 
nadanego Uchwałą Rady Gminy XXXII/380/05 z 21 lutego 2005r. oraz § 5 ust. 1 i 2 
Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie z dnia 25 
września 2008 r. nadanego Zarządzeniem 2/08 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Postominie, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Postominie z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Zakładowego Świadczeń Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie 
wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) § 5 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:  „Podstawą do przyznania ulgowych usług i 

świadczeń stanowi średni miesięczny dochód netto (po odliczeniu podatku 
dochodowego, składek na ubezpieczenie społeczne oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne) przypadający na osobę w rodzinie z ostatniego miesiąca poprzedzającego 
wniosek, wskazany w oświadczeniu pracownika stanowiącym załącznik nr 1 do 
regulaminu zgodnie z tabelą: 

 
 

Dochód netto na osobę w 
rodzinie 

% dofinansowania 

do 2.500 zł 100 
od 2.501 zł do 3.000 zł 95 
od 3.001 zł do 3.500 zł 90 
od 3.501 zł do 4.000 zł 85 
od 4.001 zł do 4.500 zł 80 

powyŜej 4.501 zł  75 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik  
Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 
Krystyna Ślebioda 


